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INFORAAATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONAU Al SENSI DEGÙ ARnCOU 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UÈ 2016/679

spiega come fratfa i dati raccolti e quali fono i dirftti nconosciufi all'interetìafo ai sensi del liegolamenfo UÈ 2016/679, relativo
affa protezione delle persone fìsiche con riguardo al troffamenfo dei dati personalia del D.lgs. 7 96/2003, in mataria di profezione dei dati personafi, cosi come modificato dal
D'.Lg's.'l 61/2018"" '"""" """" "" ••°—— - -- - -— — — ^-- — - — —»-. .--,—-, ... ...-.-..- -.^.——..- —. --.. ^-.-..-.^
FINAUTÀ DEL TRAn-AMENTO
l dati h-asmessi attraverso questo modello verranno h-attati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per evenhjali ulteriori finalità che po-
Iranno essere previste da specifiche norme di legge

BASE GIURIDICA
La base giuridica del h-attamento è da individuarsi nell'i
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l
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aenzia delle

Salita, per la
della legge 2'3 dicembre 1996, n.662.

;izio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attività (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui è investita l'A-•esercizio di pubblici poteri connessi allo svolciìmento delle predette attività (liguidazione, accertamento e riscossi
:ia delle Entrate (art. 6, §1 lett e) del Regolamento), in base a quanto previsto dalla normativa di settore II Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n 322 stabilisce le
a per la presentazione delle dicliiarazioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle attività produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell articolo 3, comma 1

mo-

13ó,

l dati richiesti devono essere fDmÌtì obbligatoriamente al fine di potersi awaìere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
Se i dati riguardano anche familiari o ferzi questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Enh-ate.
L'pmissionee/p l'indicazione non veritiera di dati può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi^ penali.
L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta eletft-onica è facoltativa e consente di ricevere grahjitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamentì su
scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti.
Ai sensi dell'art9del regolamento (UÈ) 2016/679 comporta il conferimento di cafegorie particolari di dati personali l'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del 5 e

L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica
delle intese stipulate con le confessioni religiose^

i
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mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 1 , comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n 190.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito,
con modificazioni, ciall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13.
Anche hnsenmento delle spese sanifarie h'a gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d/imposta è facoltativo e richiede il cpnferimento di dati particolari.
Il Modello ISA costihiisce parte integrante del presente modello ed e utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e dell'aggiomamento degli indici sintetici di affidabilità

is del [Secreto legge 24 aprile 2017, n. 50, così come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 9(S

PERIODO DI CONSERVAZ.IONE.DEI DATI
l dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell/undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione di
evenhjali procedimenti giurisdizionqli o per rispondere a richieste da parte clelj'Autorita giudiziaria
Per guanto riguarda i dati relativi alle scelte per ]a destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate
di effeHuare i controlli presso gli intermediari e/o i sostihjti d'imposta che prestano assisfenza fiscale circa la correna trasnnissione delle relative informazioni Saranno, inollre, conservati per il
tempo necessario a consentire al destinatario della scelta e al conh-ibuente Ae effettua la scelta di esercitare i proprì diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale
che decorre dalla effettuazione della scelta.

MODAUTÀ DEL TRAnAMENTO
l dati personali saranno h-attati anche con sh-umenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono sfati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee .misure
per garantire che i dati fomiti venóano trattati in modo adeguato e conforme alle finalità fver cui vengono cestiti; l'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tecniche
e fjsrche, p)er hjtelare le informazioni dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo impropno o illegittimo. Il modelTo può essere consegnato a soggetti inteTmediariindi-

legge (cenft-i di assistenza, associazioni di cateqoria e professionisti) che h-afteranno i dati esclusivamenle per la finalità di trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per la
sola attività di trasmissione, gli intermediar] assumono la qualifica di "titolare del traHamento" quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo.
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CATCGQRIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONAU
l suoi dati personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati:
- ai soggetti cui la comunicazione elei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria, ovvero per adempiere ad

i designati dal Titolare, iti qualità di Responsabili, ovvero alle persone autorizzate al h-attamento dei dati personali che operano sotto l'qutqrita diretta del titolare o del responsabile;
/entyali soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, owero ancora se la comunicazione si renderà necessaria per la tutela dell'Agenzia in sede giudiziaria, ne] rispetto

-ai ^soggetti
altri evenfuati soggetti terzi, nei

delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati persoi di;

TITOLARE DEL TRAHAMENTO
Titolare del h-attamento dei doti personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

RESPONSABp DELTRAn-AMENTO
L'Agenzia delle Entrate si avvale di Sogej Spa, in qualità di partner tecnologico alla quale è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe fributaria e di SOSE Spa, in qualità dijxirtner
metodologico, alla quale è affidata l/efaborazione e i/aggi6mamento degli indici sintetici di affidabilità fiscale nonché le attività dì analisi correfate, per questo individualmente designate ftespon-

amenta ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UÈ) 2016/679.

RESPONSABIlf DELIA PROTEZIONE DEI DATI
Il dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate è: enfrate.dpo@agenziaenfrafe.if

DIRIHI DEIl'INTERESSATO
L'interessoto ha il diritto,

sito we& aeii Aflcnzia delle LntrafB. no, inoltre, il airiTTO 01 cniGaere, nelle rormG pn

di oqni altro diritto ai sensi degli articoli 18 e 20 elei Regolamento laddove agpicabili
Tali Sirifti possono essere esercitati con richiesta indirizzata a: Agenzia delle Enh'ate, Via Giorgione n. 106 - 09^-7 JRoma - indirizzo di posta elettronica: entrate, updp^agenzfaentrafe.i'f
Qualora interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al Digs. 196/2003 poh-à rivolgersi al Garante gerla Protezione dei Dati Personali, ai sensi
dell'art 77del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibilisul sito web del Oarante per la Protezione dei Dati Personali
all'indirizzowww.garantepnvacy.if

teressato ha il diritto, in qualunque momento, dì ottenere la conferma del t'esistenza o meno dei datì fomifì attTaverso la consultazione all'interno ctella propria area riservata,
sito web dell'Agenzia delle Entrale. Ha, inoltre, il diritto di chiedere, nelle forme previste dall'ordinamento, la rettifica dei dati personali inesatti e l'integrazione di quelli incompleti e di esercitare

area riservata, area Consultazioni

itrate.it

CONSENSO
l.Agenzia delle Enft-ate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per h-attare i loro dati personali.
Gliintermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il h-attamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso deg i interessati sia
per trattare i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la deh-azione j'imposta, alla scelta delFotto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia
per poterli comunicare all'Àgenzia delle Entrate, o ad alft-i intermediari.
Tale consenso viene manilestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effethja la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per

La presente informativa viene data in via 9enerale per fatti i titolari del hntlamento sopro indicali.
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PERIODO D'IMPOSTA 2021

REDDITI
QUADRO RN - Determinazione defflRPEF
QUADRO RV - Addizionale ragionoie s comunaae ariRPEF

Reddito di rifcrimento

78.106,00

Cnacitto per fondi coinuni-- Plwcfìte^comperuabtli
Cmilitoart.3d.lBS.I-47/2015 con crediti di colonna 2

_2_,00 3 _,00
QUADRO RN
IRPEF
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RN1 REDorro
COMPLESSIVO

pctrtadpG-
zone in societò non operose
4

RN2 Deduzione per abihizione principale
_^

RN3 Oneri deducibili
_,»

RN4 REDDfTO lAAPONIBIlf (indicare zero se il risultalo è negativo)
_ _

RN5 IMPOSTA LORDA
Delrazione Defrazione . Ulteriore deb-o2Ìone Delnrione'

per coniuga a carico per figli a corico pn-figliaco' per altri familiari a carico
imiliari a carico ' - 2 ' 3 ' " 4

RN7 Detrazioni
lavoro i

Detrozrone per redditi Dcfroaone per redditi Detrazione pff redditi astim;— iti^-..—j-^—.
di lavoro dipendente di penaione a qudlidi lavoro'di|«.mleol. e allri nxUitt """°">'

,c'o
2

,00
3 4

,00
i _ _

TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E IAVORO
Detrazione canoni di Totale detrazione

(Sez. V del quadro RP) ' ,W_

Creditp residuo da riportare
rigo RN31 col. 2

,GO

Dch'azfons
2 3 _ft0_

RN13 ?!?ciz!.°.r!5?."SriÌ ero9azioni t'bsroli

RN14 Detrozione spese Sez. 111-A quadro RP
RN15 Detrazione spese Sez. llt-C quadro RP (50%+110%diRPóO)

RN16 Dehuzione oneri Sez. IV quadro RP
RN17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RQ Forze Annate 1

,00
2

Residue detrazione
' Start-up periodo d'imposta 201 8

RN47, col. 1, Mod. RecUili 2021

,GO

Detrazlonft utilizzata
2

^D0_
Residuo defrazfone
Start-up periodo d'imposta 2019

RN47, col. 2, Mod. Redditi 2021 Detraziona utilizzata

^. ,GO 2 . , _
Reskiuo detrazione
' Start-up periodo crimposto 2020

RN47, col. 3, Mod. Redditi 2021

,co

Detrazione utilizzata
l 2

^00_

Detrazione investimenti start up
(Sez.VI del quadro RP)

RP80 col. 6 Detrazione utilizzata
1 ,00 2

,,po_
RN22 TOTAIE DEreAZIONI D'IMPOSTA

RN23 Detrcmone spese sanitarie per deierminate patologie
Kacquisto prima

Crediti d'imposta che generano
•residui e altri credili

1
^hcr^lo occupa»^ iìflin^3^^°nl

,00 2 ,00 3 ,00 ''

69.105,00

69.105,00

23.003,00

687,00

23,00
-M.
,00

.'gSBi;^

^'
*:

:^
'^.y

htediaaoni

N^oaa.on.eAABH*, ^^3? ^jS^^jS"
,00

5
,00

6 ,00 7
^0_

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)
RN26 IMPOS1A NETIA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato è negaliro) 21.966,00
RN27 Credito d'imposta per albi immobili - Sisma Abruzzo ,00
RN28 Credihi d'imposto per abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00

RN29
Crediti d'imposta per reddiK prodotti all'estero

(di cui derivanti da imposte figurative ,00 l
2

_,00_

Culhjra 1

RN30 Credito imposta Scuola

Videosorveglic

Importo rota 2021

,00 2

5

Totale credilo

Totale credito

Totale credito

Credito utilizzcrio

,00

,00

_w_

3

6

B

,GO
Credito utilizzato

,00
Credito utilizzato

,co
RN31 Crediti residui per detrazioni incapienti (di cui ulteriore detrazione per figli ,00 l

2 ,00
Fondi comuni 1 00 Altri crediti (1'imposta 2

»N32Ssta

tmpofto rata 2021
Erogazione sportiva 00 4

Totals cradito

Totale credito

,00 s

7
,00

Importo rota 2021
Bonifica ambientale 6 QQ

Credito utilìzaxrto

Monopattini e serv. mob. etet. 9 QQ Riscotto alloggi sociali

Sanifeazione e acquisto „ Cmditoul;li™to Depudoriaoquae
ie " nn riduzione consumo olastk

,00
Cndte ulilizmtp

Credito ulilizmfo

Credito utilizzato

Credilo utilizzalo

,00

,00

,00

.00
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CODICE FISCALE

RN33
RITENUTE ^'^S^W^S.
TOTAU 1

,00
2

di cui altre ritenute subite

_00_
3

cui
non utilizziizzate

4

_00_
RN34 DtFFERENZA (se tale importo è negativo inciicore t'Ìmporto preceduto dal segno meno]

RN35 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi ,00
ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE
DAUA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

tt aji creAo Quadto l 730/2D21

_00.
1 2

. ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DAUA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

RN38 ACCONTI,
dì cui occonti sospeii

,00
2

di cui recui di cui acconti ceduti

,00
3

di cui (uoriusdS resitne di di pji cradlto rfveraoto
vantaggio o r^hneforfehgrio do atti di recupero

,CO_4 ,_,___ , ,00 _3 ,CO

6

RN39 Restih^zione bonus Bonus incapienti l ,00 Bonus famiglia ^00_
Importi rimfaorsati dal
sostihitoogiafnjiS

Ultariore deh-azione per figli Dehnzione canoni locazione Restituzione Bonus vacanze
!

,Cfl
2 -^0- 3

,00

Irpef da h-attenere —"
o da rimborsare Tmttenuto dal sosHMo

!.!

730/2022

Rimboraato

w_ 2

RN43TRATTAMENTO
INTB3RAWO l

Trattamento spettante

,00
2

Trattcmnento riconosciuto
in dichiarazione

,00

,00
3

Reslihjzione frattai
non spettante

ito

,00
Determinazione
dell'imposta

RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui exifr-tax rateizzata {Quadro TR) ,Ctì
2

RN46 IMPOSTA A CREDITO

18.340,00

3.626,00

_^0_

^ _

3.216,00

410 ,00
,00

Residui detrazioni,
crediti d'imposta
e deduzioni

StartupRPF2020RN19 1

Spese sanitarie RN23 A
Op Start up RPF 2021 RN20 2

Casa RN24, col. 1 1ì
_^0 SWupRPF2022RN21 3

Fondi Pens. RN24, col.3 ìa
00 Occup.RN24,<:ol.2 12

,00 Mediazioni RN24, col. 4 14 00 Aifailroto RN24, col. 5 13

RN47
Sisma Abruzzo RN28 21

,00 Culhira RN30 Ill
_^Q Scuola RN30 27

Videosorveglianza RN3028 QQ Deduz. «tart up RPF 2020 31
J» Oeduz. start up.RPF 2021 32

Deduz. start up RPF 202233 QQ Restituzione somme RP33 36

DeAa Eregm. ttnd RPF2022 3a
_fl0

Erog. sportive RPF 2022 39

DaAiz.BogcB.UbemliRff2021 37

ini s sanf, mab.
;:2Ò22 .00 Riscatto alloggi sociali RPF 202242

00 Bonifim ambientale RPF 2022 •'°
<13

Prima casa under 30

RPF2019

u

:. liberali 47
-00.

SqnitiCTZione e acquisto
orotezione

^15
JM DediE.Emgaz.UbarfRPF2Q20 ^

uepuralon.OGqua e nca/zione 46uepuralon.OGqua e ntitu
,00 oonsunw plastica

,00
,00
,00
,00
,00

,00

,00

Altri dati
'soggetta o IMU ' 54230 Fonclicrri non imponibili 68 ,QO di cui immobili all'estero 3 ,00

Acconto 2022 Casi particolari
RNólRicalcolo reddito ,

Reddito complessivo

,00

Imposta netha Differenza
2 3

RN62 Acconto cbvuto Primo acCTnto

,00
4

1.450CO Secondo o unico acconto 2
,00

2.176,00

?D%|SE°LERÌGIONALE RV1 REDD1TO IMPONIBItf
E COMUNALE ALL'IRPEF

Sezione l

regionale all'IRPEF

69.105,00
RV2 ADDIZIONAIE REGIONALE AO'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regionale 2 850,00

RV3
ADDIZIONALE REGIONALE AIL'IRPEF TRAHENUTA O VERSATA 3

(di cui alh-e h-attenute '' ,GO (di cui sospesa2 ,00 l 849,00

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE AO'IRPEF RISULTANTE Cod. Regio
DAUA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2021) '

<t cui credito da Quadra I 730/2021 3

2
,00 _00_

RV5 ECCEDBMZA DI ADDEIONAIE REGIONA1E AU-'IRPEF RISULTANIE DAUA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSAIA N0 MOD. F24 ,00
Addizionale reaionale Iroef

Rv6 ri^Ìtante'°da?3?/'2022"~'° . Trdtonuto dal »^to
730/2022

Rimbonato
l

,00
2

,00
RW ADDIZIONALE REGIONAlfALL'IRPEF A DEBfTO 1,00
RV8 ADDIZIONALE REGIONAtf AO'IRPEF A CREDrTO ,00

\


